
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ 

ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 
(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И.Золотухиной)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. 4 f

Сургут

О назначении ответственного 
за организацию и безопасную перевозку 
обучающихся МБОУ СОШ № 4 
имени Л.И. Золотухиной

В соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей 
автобусами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 
от 23.09.2020 № 1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы 
детей автобусами», межведомственного приказа от 20.05.2021 № 370-р/10-П- 
494/109/09-ОД-96/01-09/575/108/08-Пр-73/42/547/06-178 «Об организации перевозок 
автотранспортными средствами организованных групп детей к месту обучения, 
проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых мероприятий на 
территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
постановлением Администрации города от 18.07.2017 № 6260 «Об 
порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде 
бесплатной перевозки до муниципальных образовательных учреждений и обратно 
обучающихся, проживающих на территории города Сургута, и признании 
утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов», в целях безопасной

и обратно», 
утверждения

перевозки детей МБОУ СОШ № 4 
маршрутам в 2024-2025 учебном году

имени Л.И. Золотухиной по школьным

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за организацию и 

безопасной перевозки детей заместителя директора по АХР Савранскую Юлию 
Юрьевну.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за! <

обеспечение

собой.

Директор С.А. Гуляев


